Příslušenství k hadicím / Mazací technika / Stáčení a plnění olejů, přístroje
DIGITÁLNÍ MĚŘIČ PRŮTOKU OLEJE - CE i obyč, s průtoky o 35 do
100L/Min, 20 Bar 2014/32 UE
Kód produktu: 33890
Výrobce: RAASM
Pracovní teplota: -25°C až +60°C
Materiál produktu: Eloxovaný hliník, POM ozubená kola
Médium: Oleje, nafta
Použití produktu: Měření množství olejů ve výdejnách
Elektronické digitální počítadlo litrů je určeno pro snadné a
přesné měření dodávky a přenosu kapalin s nízkou, střední a
vysokou viskozitou, jako jsou mazací oleje, plynový olej,
nemrznoucí kapalina, kapaliny na mytí oken a další kapaliny
kompatibilní s materiálem, jehož počítadlo litrů je vyrobeno.
Certifikace "MID" - schváleno jako měřicí nástroj pro
obchodní transakce.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
D.* Poznámka Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
37780MID-AL-DIGI G 1/2" 20 bar 35 L/min. mm Certifikace 35 L/min. 0,647 kg 1 ks 6 623,00 Kč
37780-AL-DIGI G 1/2" 20 bar 35 L/min. mm Obyč.35 L/min. 0,485 kg 1 ks 3 720,00 Kč
37781-AL-DIGI G 3/4" 70 bar 70 L/min. mm Obyč.70 L/min. 0,79 kg 1 ks 5 600,00 Kč
37782-AL-DIGI G 1" 70 bar 100 L/min. mm Obyč.100 L/min. 1,1 kg 1 ks 7 480,00 Kč